
 

Tel.: +420 475 657 111       Url: www.kr-ustecky.cz               IČ: 70892156                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245       E-mail: urad@kr-ustecky.cz       DIČ: CZ70892156              č. ú.  882733379/0800 

 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
odbor sociálních věcí  
 
 
Datum:  20. 9. 2021  
Spisová značka:  KUUK/119233/2021/3  

Číslo jednací:  KUUK/126444/2021 
Vyřizuje/linka:  Mgr. Monika Vejdělková/395 
Počet listů/příloh:  2/0 
 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, rozhodl podle ustanovení § 48 a § 49 
zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, takto: 
 

Charita Rumburk 
IČO: 46797572 

se sídlem Sukova 1055/24, 408 01 Rumburk, 
(dále jen pověřená osoba) 

 
se uděluje pověření k výkonu sociálně-právní ochrany dětí ve smyslu § 48 a násl. 
zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochrany dětí, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), v rozsahu: 
 

1) Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje (§ 10 odst. 1 
písm. a) zákona); 

2) Poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při výchově a 
vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené (§ 11 odst. 1 písm. b) 
zákona); 

3) Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení 
výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho 
výchovou (§ 11 odst. 1 písm. c) zákona); 

4) Činnost zaměřenou na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení jejich 
vzniku (§ 31 a § 32 zákona); 

5) Zřizování a provozování výchovně-rekreačních táborů pro děti (§ 43). 
 
 
Místo výkonu: 
Sukova 1055/24, 408 01 Rumburk 
Terénní činnost: spádové obce ORP Rumburk (Rumburk, Jiříkov, Krásná Lípa, 
Šluknov, Velký Šenov, Dolní Poustevna, Doubice, Lipová, Lobendava, Mikulášovice, 
Staré Křečany, Vilémov) a ORP Varnsdorf (Varnsdorf, Jiřetín pod Jedlovou, Dolní 
Podluží, Horní Podluží, Rybniště, Chřibská). 
 

Tímto rozhodnutím se mění rozhodnutí o pověření k výkonu sociálně-právní ochrany 
dětí vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem sociálních věcí, č.j. 
2555/SZ/2008-10, ze dne 3. 4. 2009. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

 
Tel.: +420 475 657 111       Url: www.kr-ustecky.cz               IČ: 70892156                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245       E-mail: urad@kr-ustecky.cz       DIČ: CZ70892156              č. ú.  882733379/0800 

 
 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 7. 9. 2021 oznámení shora označeného účastníka 
o změně názvu organizace z původního názvu „Oblastní charita Rumburk“ na „Charita 
Rumburk“. 
Po provedeném řízení dospěl Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, k závěru, 
že pověřená osoba splňuje zákonem stanovené podmínky, a proto rozhodl, jak je výše 
uvedeno.   

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu 
práce sociálních věcí ČR, které o odvolání rozhodne. Odvolání se podává prostřednictvím 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru sociálních věcí, který rozhodnutí vydal. Lhůta pro 
podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 
 
 
Ing. Petra Lafková, MPA      otisk úředního razítka 
vedoucí odboru 
 
 
Rozdělovník 
 

1. Charita Rumburk 
2. Krajský úřad Ústeckého kraje 

http://www.kr-ustecky.cz/

		2021-09-21T13:56:54+0200
	Ing. Petra Lafková c7223fd9308e66cd2faea36f2b538fa36855e2cc




